
ŞİRKETİNİZİN BAŞARISI İÇİN KRİTİK 
İŞLETME MOBİLİTESİ 
İşletme mobilitesi şirketinizin başarısı için kritik öneme sahiptir. Çalışanlarınız işlerini yapmak için mobil 
cihazlara ve uygulamalara gittikçe daha fazla bağlı kalmaktadır. Ancak mobil dağıtımınızın boyutu ve 
karmaşıklığı güvenlik ve yönetimini her zamankinden daha zor kılmaktadır. Nesnelerin İnterneti (IoT)’in 
artışıyla,  bu zorluk büyümeye  devam edecektir. Doğru çalışanlara doğru cihazları nasıl sunar ve bu cihazların 
en iyi etkinlikle çalışmasını nasıl sağlarsınız? Kritik sunucu uygulama sistemlerini entegre ederken uygulama 
geliştirme ve yayınlamayı nasıl basit hale getirirsiniz?

TEK PLATFORM 
İLE HER ŞEY 
BİR ARADA



SOTI ONE PLATFORM 
İŞLETMENİZ İÇİN NE 
YAPABİLİR 
Masaüstü bilgisayar dönemi sona erdi. Bunun yerini mobil teknoloji ve IoT cihazları alıyor 

ve işletme faaliyetlerini kolaylaştırıyor. İşletmeler, mobil stratejilerini destekleyen çözümlere, 

SOTI ONE Platform her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuyor.

SOTI SNAP
SOTI Snap, işletmeler için oluşturulan mobil uygulama geliştirme çözümü için birden fazla 
işletim sistemini destekleyen bir platformdur. İşletmelerin ihtiyaç duydukları mobil uygulamaları, 
uzmanlaşmış kaynaklara gerek kalmadan hızlı ve düşük maliyetle oluşturmasına imkan tanır. 
İsteyen herkes ihtiyaç duyduğu ekran araçlarını sürükleyip bırakarak bir uygulama oluşturabilir 
ve böylece işletmeler uygulamaları günler veya haftalar yerine dakikalar içinde tasarlayabilir, 
yineleyebilir ve yayınlayabilir. SOTI Snap, işletmeniz için mobil uygulama geliştirme maliyetini, 
karmaşıklığını ve  kodlamasını ortadan kaldırır. 

SOTI MOBICONTROL
SOTI MobiControl, İşletme Mobilite Yönetimini (EMM) her zamankinden daha kolay hale 
getirir. Şirketlerin her türlü cihazı veya uç noktayı, dağıtımdan hizmetten çekilmeye kadar 
tüm yaşam döngüleri boyunca tüm özellikleri ve işletim sistemleriyle güvenli bir şekilde 
yönetmesi için güçlendirir. Fiziksel varlıkları takip etmekten uygulamaları ve içeriği 
yönetmeye ve cihazları ve verileri güvenli ve emniyette tutmaya, işletme mobilitesinin tüm 
yönlerini kontrol eder.

SOTI ASSIST
SOTI Assist, ‘özel üretilmiş’ ve mobil cihazları öncelik veren dönem için tasarlanmış sektördeki ilk tanılama 
yardım masası çözümüdür. SOTI’nin ödüllü  uzaktan denetim teknolojisini içerir, teknisyenlerin mobil cihaz 
ve uygulama sorunlarını her yerden ve her zaman kolay ve etkin bir şekilde analiz etmesini, gidermesini 
ve çözmesini sağlar. SOTI Assist, çalışanlarınızın işlerine devam etmesini ve yardım masası personelinizin 
stresten uzak ve üretken olmasını sağlar. 



SOTI INSIGHT
SOTI Insight, uygulamalar, cihazlar ve çalışan davranışları  hakkında yenilikçi analizler sunan bir 
iş istihbaratı çözümüdür ve şirketlerin mobil faaliyetlerinin performansına dair önemli bilgiler 
edinmesini kolaylaştırır.

SOTI CONNECT
SOTI Connect, işletmeler için oluşturulmuş ve bir kuruluştaki IoT cihazlarının tüm çalışma dönemleri 
boyunda tam yönetimini sağlayan bir IoT çözümüdür. Oldukça esnek ve veriye dayalı yapısı 
sayesinde, IoT girişimleri için pazarlama süresini azaltarak yeni IoT cihazları kolayca desteklenebilir 
ve yönetilebilir. 

SOTI IDENTITY
SOTI Identity, SOTI ONE Platform çözüm gruplarına basit ve güvenli erişimi mümkün kılar. Kuruluşları 
sorunsuz ve entegre mobilite yönetimi iş akışları oluşturmasını sağlaması için destekleyerek merkezi 
kullanıcı kimlik doğrulama ve rol yönetimi sağlar.  

SOTI CENTRAL
SOTI Central, SOTI iş ortakları ve müşterilerine özel bir çevrimiçi topluluktur ve müşterilerin mobilite 
ve IoT dağıtımlarından en iyi şekilde yararlanmak üzere ürün uzmanları ve diğer çözüm tedarikçileriyle 
bağlantı ve iletişim kurmasını ve iş birliği yapmasını kolaylaştırır. 



SOTI ONE İŞLETME 
MOBİLİTENİZİ BASİTLEŞTİRİR 
SOTI ONE Platform kolaylıkla tüm İşletme Mobilite Yönetimi (EMM) ihtiyaçlarınızı,eşsiz ve 

kullanımı kolay bir platformda birleştirir. İşletme açısından kritik bir konu olan mobilitenin;  

maliyet, karmaşıklık ve downtime’ını azaltmaya yardımcı olur. Yedi eşsiz ve devrim 

niteliğindeki parçadan oluşan SOTI ONE Platform, çalişma kesintilerini ortadan kaldırmanıza, 

uygulamaları daha hızlı oluşturmanıza ve tüm mobil ve IoT cihazları tek yerde yönetmenize 

yardımcı olan, tek bir platform oluşturmak için işlevsel sınırlandırmaları ortadan kaldırır.

SOTI, işletme mobilitesini ve IoT çözümlerini daha akıllı, daha hızlı ve daha güvenilir kılarak basitleştiren kanıtlanmışyenilikçi 
bir sektör lideridir. SOTI dünya çapındaki işletmelere mobiliteyi sınırsız imkanlara taşımakta yardımcı olur.
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DAHA FAZLASINI ÖĞRENMEK İÇİN:

Bir SOTI satış temsilcisiyle şu adresten iletişime geçin: sales@soti.net veya şu adresi 
ziyaret edin:

soti.com.tr

soti.com.tr/soti-one
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